柴卫办字〔2023〕20 号

关于表彰 2023 年全区优秀护士的决定

各乡（镇、场、区、街道）卫生院，区直各医疗卫生单位，安慈

医院：

全区广大护理工作者以南丁格尔为榜样,坚持以病人为中心

的服务宗旨，认真履行护理岗位职责，以严谨的工作态度、精湛

的护理技术,兢兢业业、勤勤恳恳,在平凡的岗位上做出了不平凡

的业绩,为保护人民群众的身体健康,促进我区卫生事业的发展做

出了重大贡献。

为表彰先进，树立榜样，激励和引导广大护理人员积极进取，

深化优质护理，更好地为人民健康服务。为庆祝 5.12 国际护士节，

市卫健委开展了 2023 年度“优秀护士”评选活动，我区护理工作

者田淑华、洪媖、伍慧、李凤桂、许海燕在市“优秀护士”评选

活动中荣获“优秀护士”荣誉称号。同时，区卫健委在全区卫生

系统也开展了“优秀护士”评选活动，经各单位公开推荐，考察

公示，我委研究决定授予李佩等 30 名同志为全区“优秀护士”荣

誉称号，现将获得市优秀护士和区优秀护士一并予以表彰。

希望受表彰的同志珍惜荣誉,戒骄戒躁，再接再厉，为推动全

区护理事业发展和保障人民群众健康再创佳绩。同时号召全区护

理工作者，要以“优秀护士”为榜样，进一步加强学习、爱岗敬

业、勤奋工作，不断提高业务技能和职业道德水平，为促进我区

护理事业的发展、推进优质护理服务、保障全区人民的身体健康

做出更大贡献。

附件：优秀护士名单

2023 年 05 月 05 日

附件：

优秀护士名单

序号 单位 姓名 备注

1 区人民医院 田淑华 市优秀护士

2 区人民医院 洪媖 市优秀护士

3 区中医医院 伍慧 市优秀护士

4 区妇幼保健院 李凤桂 市优秀护士

5 区疾控中心 许海燕 市优秀护士

6 区人民医院 李佩 区优秀护士

7 区人民医院 许小雯 区优秀护士

8 区人民医院 刘莎莎 区优秀护士

9 区人民医院 张辉 区优秀护士

10 区人民医院 周敏 区优秀护士

11 区中医医院 饶莹 区优秀护士

12 区中医医院 岑霞 区优秀护士

13 区中医医院 曹密 区优秀护士

14 区中医医院 刘书娇 区优秀护士

15 区妇幼保健院 张紫娟 区优秀护士

16 区妇幼保健院 何姝贤 区优秀护士

17 区妇幼保健院 曹玲珠 区优秀护士

18 区安慈医院 陈美英 区优秀护士

19 区卫生监督执法大队 李贵 区优秀护士

20 区疾控中心 杨耀瑜 区优秀护士

序号 单位 姓名 备注

21 港口街镇中心卫生院 吴兰盈 区优秀护士

22 江洲镇中心卫生院 李小田 区优秀护士

23 马回岭镇中心卫生院 付丽玲 区优秀护士

24 城门街道中心卫生院 胡聪 区优秀护士

25 新塘乡中心卫生院 匡祖微 区优秀护士

26 沙河街道卫生院 吕春秀 区优秀护士

27 沙河开发区卫生院 杨超丽 区优秀护士

28 城子镇卫生院 余小丽 区优秀护士

39 岷山乡卫生院 柯火艳 区优秀护士

30 新合镇卫生院 肖平 区优秀护士

31 涌泉乡卫生院 骆宝林 区优秀护士

32 狮子街道卫生院 杨皖红 区优秀护士

33 新洲卫生院 宋鉴婷 区优秀护士

34 塘岸铺卫生院 周子茜 区优秀护士

35 赤湖卫生院 徐慧 区优秀护士